2

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

24.06.2014 № 54
(в редакции приказа
от 08.07.2022 №22)

	О передаче подарков, полученных муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности, контрольно-счетной палаты города Череповца в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
(в редакции приказа
от 08.07.2022 №22)

В соответствии со статьей 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации», Федеральным законом от 1 июля 2021 года № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. При получении подарков в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями муниципальным служащим, лицам, замещающим муниципальные должности, контрольно-счетной палаты города Череповца руководствоваться Порядком сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в городе Череповце, и муниципальными служащими органов городского самоуправления о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, утвержденным Решением Череповецкой городской Думы от 28.04.2014 № 84.
(в редакции  приказа от 08.07.2022 №22)
2. Консультанту Багровой Е.В. ознакомить муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, контрольно-счетной палаты города Череповца с настоящим приказом под подпись.
(в редакции  приказа от 08.07.2022 №22)
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель							                      С.С.Ивахненко

image1.wmf

oleObject1.bin